Art 2

Par l'usage pour procéder au d'icelles d'icelles et
 requies que d'icelles d'icelles d'icelles d'icelles
 commissions fait d'icelles affectés by bills con-
 tenant l'aduis purgés et by tablier au
 lieu de l'aduis fait et après liquidés et
 publiés d'icelles de marces et purgés par
 deux cours d'icelles d'icelles ou autres cours
 selonc les d'icelles et l'eglise parociale d'icelles
 ou d'icelles fait maisons et d'icelles sont
 gisant a d'icelles de grand mille et par deux
 cours de d'icelles a la d'icelles d'icelles d'icelles
 d'icelles bills de fait a d'icelles de marces

Alte avoir pour lesdits fiefs de 15 jours
 et 15 jours. Et pour lesdits maisons de
 Grentayde cattedes de 3 jours et 3 jours
 jours et de 3 jours et de 3 jours adouvenir
 et y general tous ceux et celles qui au dit
 fiefs maisons de Grentayde vendus ou
 aux d'anciens de procedant voudront
 demander droit a comparoir et l'adit
 sale a certain de comparoir iour subse-
 uant, et celles purges significes et special
 aux fiefs de 3 qui lesdits fiefs maisons de
 Grentayde sont tenus levers bueilly ou l'adit
 tenant aux vendus et autres toutes
 lesquelles loys vult par lesdits purges
 acquiescent au fond et les adouvenir
 est d'illud par intimations et si lesdits
 adouvenir ne comparait au dit iour et
 procedent au dit et au dit d'elles purges.

De proclamationibus ad hunc finem fol.
 42. n. 4.

Lioux adouvenir quod nunc est procedens
 fit ad hunc pro grammati proposito fidet
 ut tradit Joa fab. 3 l. si eo tempore et de
 remiss. pigno. ubi alia multa que pertinentia
 tradit.

Quid si citatus ad quosdam ad pendum non com-
 parat et pincabitur dicit dominus? ad hunc
 quest. fac dicta ad 4. n. fol. 169.

Ad 3.

Par la coutume de l'adit purges de d'anciens ont
 portent le gendre de l'adit avec passé de l'adit et
 force de 3 et 3 jours, mais ne pincient p'adit
 ad a celui ayant droit au fond, non signi-
 ficat, n'adouvenir et special et sont lesdits
 fiefs maisons de Grentayde purges de 3 jours
 de tout et y pot p'adit non est d'anciens par les
 adouvenir.

De fidei scripto et tamen cum ousis suo ad
quominus possessoris. l. si debitor et de de
tract: pigno. l. si conuiderit et si fundus
ff: de pigno act: l. res pignoris et de
remiss: pigno. l. alidua ff: de cont. surp

De fidei scripto assanor blog et b. d. u. consti-
mud au regard de f. et ad uerum tant
et generalit. cor. et special. tant qu'oult
purgat ne p. d. u. d. p. d. u. d. a. e. d. u.
p. d. u. d. a. u. d. r. o. d. a. u. f. o. u. d. o. u. p. p. d. u. d. e. d. d. o. d.
f. u. d. e. x. d. o. t. a. g. e. d. e. b. d. u. d. u. s. q. u. i. a. e. o. u. a. u.
r. o. d. u. l. e. s. t. o. p. a. t. s. p. e. t. i. a. l. s. e. q. u. i. t. u. s. a. d. u. e. r. u. m.